Постановление Администрации города  №7323 от 16.10.2015
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 13.01.2014 № 144
«Об утверждении аналитических
кодов субсидий на иные цели
бюджетным, автономным
учреждениям, подведомственным
департаменту культуры, молодёжной
политики и спорта Администрации
города»
В соответствии с постановлением Администрации города от 14.01.2011            № 85 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации          города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях организации учета операций с целевыми субсидиями, предоставляемыми бюджетным и автономным учреждениям,           подведомственным департаменту культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.01.2014 № 144 «Об утверждении аналитических кодов субсидий на иные цели бюджетным,    автономным учреждениям, подведомственным департаменту культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города» (с изменениями                            от 31.03.2014 № 2055, 03.06.2014 № 3692, 31.07.2014 № 5318, 05.09.2014            № 6149, 21.11.2014 № 7808, 09.12.2014 № 8269, 17.12.2014 № 8502, 29.12.2014 № 8984, 30.12.2014 № 9028, 05.02.2015 № 719, 23.03.2015 № 1939, 30.09.2015  № 6851) изменение, дополнив приложение к постановлению строкой 35                         следующего содержания:
	35
	3-528-2236
	Субсидия на обеспечение учащихся спортивных школ
спортивным оборудованием, экипировкой и инвентарем,
проведение тренировочных сборов и участие в соревнованиях в рамках реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие физической культуры и спорта в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014 – 2020 годы» (средства окружного бюджета)

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,              возникшие с 01.09.2015.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
И.о. главы Администрации города

                                    О.М. Лапин